
 
Al Sindaco del Comune di Termoli 
protocollo@comune.termoli.cb.it 

 
All'Ufficio Scolastico Regionale per il Molise  

  direzione-molise@istruzione.it 
 

 All'Ufficio V - Ambito Territoriale di Campobasso 
  usp.cb@istruzione.it 

 
 Alla Direzione della ASL 

  asrem@pec.it 
 

Ai genitori/tutori degli alunni  
Ai docenti 

delle Classi 5^A e 5^C  
della Scuola Primaria DIFESA GRANDE 

dell’Istituto Comprensivo “Difesa Grande” 
 

All’Albo 
Al sito WEB 

 
Oggetto: Provvedimento di urgenza relativo alle classi 5^A e 5^C della Scuola Primaria DIFESA GRANDE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'art.396, comma 2, lett. 1), del D.Lgs. 297/ 1994 per il quale al personale direttivo 

 spetta l'assunzione dei provvedimenti di emergenza e di quelli richiesti per garantire la 
sicurezza della scuola; 

VISTO  il comma 4, dell'art. 25 del D.Lgs 165/2001 che attribuisce al dirigente scolastico l'adozione 
dei provvedimenti di gestione delle risorse e del personale; 

VISTO  il D.Lgs. 81/2008 Testo unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e ss.mm.ii.; 

VISTO l'art. 32 della Costituzione per il quale la Repubblica tutela la salute come fondamentale 
diritto dell'individuo e interesse della collettività; 

SENTITO il Sindaco del Comune di Termoli; 

A TUTELA della salute pubblica 
DISPONE 

per motivi precauzionali, a partire dal giorno 01 febbraio 2021 e fino a nuove indicazioni del Dipartimento di 

Prevenzione di Termoli, la sospensione delle attività didattiche in presenza e l’attivazione della Didattica 

Digitale Integrata della classe di cui in oggetto.  

Eventuali contatti stretti saranno trattati come da protocolli in essere. 

          Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Luana OCCHIONERO 

ISCO_CBIC857003 REGISTRO UFFICIALE (Uscita) - 0001120 - I.1 - del: 29/01/2021 - 12:09:57

mailto:protocollo@comune.termoli.cb.it
mailto:direzione-molise@istruzione.it
mailto:usp.cb@istruzione.it
mailto:asrem@pec.it

		2021-01-29T11:37:23+0100
	Luana Occhionero




